PAGE
2

[image: image1.jpg]

	ГЛАВА СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2020г.

                           № 14

город Серов

	О проведении общественных обсуждений по  утверждению проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Реконструкция магистральной сети 1-ой очереди от территории ПАО «Надеждинский металлургический завод» до ТК в районе жилого дома № 173 по ул.Ленина»

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Серовском городском округе, утвержденным решением Думы Серовского городского округа от 28.08.2018г. №81, на основании заявления муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства», руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
 Организовать общественные обсуждения  по утверждению проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Реконструкция магистральной сети 1-ой очереди от территории                              ПАО «Надеждинский металлургический завод» до ТК в районе жилого дома №173 по ул.Ленина».

2.
 Организацию и проведение общественных обсуждений поручить комитету по архитектуре и градостроительству администрации Серовского городского округа.

3.
 Провести общественные обсуждения с 17 февраля 2020 года                            по 17 марта 2020 года.

4.
 Ознакомиться с информационными материалами, представленными на экспозиции, можно в комитете по архитектуре и градостроительству администрации Серовского городского округа по адресу: г.Серов, ул.Карла Маркса, 21, по понедельникам с 13-00 час. до 17-00 час., а также на официальном сайте администрации Серовского городского округа (http://www.adm-serov.ru).

5. В период общественных обсуждений участники общественных обсуждений имеют право представить свои предложения и замечания в срок с 17 февраля 2020 года по 17 марта 2020 года по обсуждаемому проекту посредством:

- записи предложений и замечаний в период работы экспозиции в комитете по архитектуре и градостроительству администрации Серовского городского округа;

- личного обращения в письменной форме в комитет по архитектуре и градостроительству администрации Серовского городского округа;

- официального сайта администрации Серовского городского округа.

6.  Опубликовать   настоящее   постановление   в   газете   «Серовский рабочий».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  комитет по архитектуре и градостроительству администрации Серовского городского округа (Бушмелева О.Л.).
Глава Серовского

городского округа

            В.В. Сизиков